

# Smarty Camp Gear AB

556863-4173

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sepehr Sorati, Styrelseledamot

2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tillverkning och försäljning av sport- och fritidsutrustning. Bolagets säte är Uppsala.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	39 220	371 118	487 203	452 628
Resultat efter finansiella poster	23 427	74 340	114 159	99 118
Soliditet (%)	98	94	88	83

Under det senaste räkenskapsåret har vår nettoomsättning minskat med cirka 89% jämfört med föregående år. Denna minskning kan i stor utsträckning tillskrivas att företagets ledning har haft sitt fokus på personliga åtaganden och andra viktiga aspekter av livet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	121 343	59 026	230 369
Balanseras i ny räkning		59 026	-59 026	0
Årets resultat			18 603	18 603
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>180 369</b>	<b>18 603</b>	<b>248 972</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	180 369
Årets resultat	18 603
<b>Summa</b>	<b>198 972</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	198 972
<b>Summa</b>	<b>198 972</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		39 220	371 118
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>39 220</b>	<b>371 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-27 600
Handelsvaror		-11 453	-195 000
Övriga externa kostnader		-4 340	-74 178
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 793</b>	<b>-296 778</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 427</b>	<b>74 340</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 427</b>	<b>74 340</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 427</b>	<b>74 340</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 824	-15 314
<b>Årets resultat</b>		<b>18 603</b>	<b>59 026</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 296	53 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 296</b>	<b>53 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>46 296</b>	<b>53 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		80 000	70 540
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>80 000</b>	<b>70 540</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		127 500	121 943
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>127 500</b>	<b>121 943</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>207 500</b>	<b>192 483</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>253 796</b>	<b>245 683</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		180 369	121 343
Årets resultat		18 603	59 026
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>198 972</b>	<b>180 369</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>248 972</b>	<b>230 369</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		4 824	15 314
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 824</b>	<b>15 314</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>253 796</b>	<b>245 683</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	4

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	46 296
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>46 296</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 296</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Smarty Camp Gear AB, 556863-4173  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Uppsala

Sepehr Sorati  
Sepehr Sorati  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-03-12